
	FORMATI EUROPIAN PER CURRICULUM VITAE






	INFORMACIONE PERSONALE



	Emri Mbiemri
	
	AMARDA GICA

	Adresa
	
	RRUGA E KAVAJES,TIRANE

	Tel.
	
	00355699298778

	E-mail
	
	amarda.gica@gmail.com



	Kombesia
	
	shqipetare



	Datelindja
	
	13/08/1980






	PUNESIMI

• Datat 
• Emri dhe adresa e punedhenesit
                               • Tipi i institucionit
• Tipi i punesimit 
• Aktivitetet kryesore





	• Datat 
	
	NGA  01/04/2012  E NE VAZHDIM

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV

	• Tipi i institucionit
	
	FAKULTETI I I INFERMIERISE

	• Tipi i punesimit 
	
	LEKTORE ME KOHE TE PJESSHME

	• Aktivitetet kryesore
	
	MESIMDHENIE ME KOHE TE PJESSHME NE LENDET DERMATOLOGJI, ETIKE-PSIKOLOGJI.






	• Datat 
	
	NGA  01/04/2012  E NE VAZHDIM

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV

	• Tipi i institucionit
	
	FAKULTETI I I INFERMIERISE

	• Tipi i punesimit 
	
	LEKTORE ME KOHE TE PJESSHME

	• Aktivitetet kryesore
	
	MESIMDHENIE ME KOHE TE PJESSHME NE LENDET DERMATOLOGJI, ETIKE-PSIKOLOGJI.






	





NGA  23/11/2021 E NE VAZHDIM
UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV
FAKULTETI I I INFERMIERISE
ASS. PEDAGOGE ME KOHE TE PLOTE
MESIMDHENIE ME KOHE TE PJESSHME NE LENDEN DERMATOLOGJI




NGA 03/10/2016 DERI ME 22/11/2021
SPITALI AMERIKAN 2, RRUGA E DIBRES

INSTITUCION SHENDETSOR JO-PUBLIK
MJEKE DERMATOLOGE

DIAGNOSTIKIM DHE TRAJTIM I PACIENTEVE ME PATOLOGJI KUTANE




NGA  05/12/2014  DERI ME 30/09/2016
QENDRA SHENDETSORE NR. 8, TIRANE



QENDRA TE KUJDESIT SHENDETSOR PARESOR
MJEKE PATOLOGE DHE DERMATOLOGE

PARANDALIMI, DIAGNOSTIKIMI DHE TRAJTIMI I PATOLOGJIKE INTERNE, INFEKTIVE DHE DERMATOLOGJIKE
	
	• Datat 
	
	NGA  01/04/2012 DERI ME 31/09/2021

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV

	• Tipi i institucionit
	
	FAKULTETI I I INFERMIERISE

	• Tipi i punesimit 
	
	LEKTORE ME KOHE TE PJESSHME

	• Aktivitetet kryesore
	
	MESIMDHENIE ME KOHE TE PJESSHME NE LENDET DERMATOLOGJI, ETIKE-PSIKOLOGJI.



	• Datat 
	
	NGA 13/10/2008 DERI ME 31/03/2012

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV

	• Tipi i institucionit
	
	FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES, DEPARTAMENTI I INFERMIERISE

	• Tipi i punesimit 
	
	LEKTORE ME KOHE TE PLOTE

	• Aktivitetet kryesore


	
	MESIMDHENIE, KERKIM SHKENCOR.



	• Datat 
	
	NGA  02/2006-07/2008

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI”, LAGJIA “HAXHIAS”, QENDRA SPITALORE “XH. KONGOLI”, ISH- SPITALI INFEKTIV

	• Tipi i institucionit
	
	FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES, DEPARTAMENTI I INFERMIERISE

	• Tipi i punesimit 
	
	LEKTORE ME KOHE TE PJESSHME

	• Aktivitetet kryesore
	
	MESIMDHENIE ME KOHE TE PJESSHME NE LENDET SHENDET PALIATIV, ANATOMI PATOLOGJIKE, FIZIOTERAPI, SH.R.P.F.



	• Datat 
	
	NGA 16/09/05 – DERI ME 13/10/2008

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	DRSKSH, ELBASAN.

	• Tipi i institucionit
	
	QENDRA SHENDETSORE SHALES

	• Tipi i punesimit 
	
	MJEKE PATOLOGE

	• Aktivitetet kryesore
	
	PERKUJDES MJEKESOR AMBULATOR, PARANDALIM, TRAJTIM TE RASTEVE URGJENTE.








	• Datat 
	
	NGA 04/2006  DERI ME 31/03/2011

	• Emri dhe adresa e punedhenesit
	
	QENDRA E TRAJNIMIT PROFESIONAL “NJE ENDERR ME SHUME”, LAGJIA “5 MAJI”, ELBASAN

	• Tipi i institucionit
	
	ORGANIZATE JO-QEVERITARE

	• Tipi i punesimit 
	
	MJEKE PATOLOGE

	• Aktivitetet kryesore
	
	PERKUJDES MJEKESOR AMBULATOR, PARANDALIM, TRAJTIM TE RASTEVE URGJENTE.









	SHKOLLIMI 



	
		•  Datat 
•Lloji i institucionit
• Lendet kryesore te zhvilluara
•Lloji i diplomes se marre 





 •  Datat 
                              •Lloji i institucionit
• Lendet kryesore te zhvilluara

•  Lloji i diplomes se marre





•Datat 
	
	
NGA 28/03/2011 DERI 10/06/2014
UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTETI I MJEKESISE, DEPERTAMENTI I DERMATO - VENEROLOGJISE
DERMATOLOGJI, ENDOKRINOLOGJI, IMUNOLOGJI, ALERGOLOGJI, STATISTIKE, KIRURGJI PLASTIKE ETJ.
DIPLOME E CIKLIT TE TRETE TE STUDIMEVE NE DERMATO – VENEROLOGJI


10/02/2010 – 14/07/2011
UNIVERSITETI “ZOJA E KESHILLIT TE MIRE”, FAKULTETI I SHKENCAVE EKONOMIKE DHE POLITIKE
MENAXHIM I INSTITUCIONEVE SHENDETSORE, PARIMET BAZE TE MAKROEKONOMISE, STATISTIKE, ORGANIZIM MJEKESOR ETJ. 
MASTER I NIVELIT TE DYTE NE “DREJTIMIN DHE ORGANIZIMIN E NDERMARRJEVE SHENDETSORE”.




1999-2005

	• Lloji i institucionit 
	
	UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTETI I MJEKESISE

	• Lendet kryesore te zhvilluara
	
	KIMI, BIOLOGJI, BIO-KIMI, FIZIOLOGJI, ANATOMI, GASTRO-HEPATOLOGJI, KARDIOLOGJI, PNEUMOFIZIOLOGJI, NEUROLOGJI, PSIKIATRI, ENDOKRINOLOGJI, OBSETRIKE-GJINEKOLOGJI, HIGJENE, PEDIATRI ETJ.

	•Llloji i diplomes se marre
	
	DIPLOME E NIVELIT TE DYTE NE MJEKESI TE PERGJITHSHME




	• Datat 
	
	1995-1999

	• Lloji i institucionit 
	
	SHKOLLA E MESME E GJUHEVE TE HUAJA “ALI DHE MUHAMED CUNGU”, ELBASAN

	• Lendet kryesore te zhvilluara
	
	ANGLISHT, LETERSI, GJUHE SHQIPE, MATEMATIKE, BIOLOGJI, KIMI, FIZIKE, FRENGJISHT ETJ.

	•Llloji i diplomes se marre
	
	DIPLOME E SHKOLLES SE MESME







	AFTESI PERSONALE 




	GJUHE AMTARE
	
	SHQIPJA 



	GJUHE TE TJERA



	
	
	ANGLISHT

	• aftesia per te lexuar 
	
	SHKELQYESHEM

	• aftesia per te shkruar 
	
	SHKELQYESHEM

	• aftesia per te folur 
	
	SHKELQYESHEM

	
	
	ITALISHT

	• aftesia per te lexuar 
	
	SHKELQYESHEM

	• aftesia per te shkruar 
	
	SHKELQYESHEM

	• aftesia per te folur 
	
	SHKELQYESHEM

	
	
	FRENGJISHT 

	• aftesia per te lexuar 
	
	MIRE

	• aftesia per te shkruar 
	
	MIRE

	• aftesia per te folur 
	
	MIRE






	TRAJNIME DHE BOTIME
	
	

	

DATAT
10-11/03/2017
  23/12/2015
    31/10/2015
16/11/2013                                                    

05/07/2013

 08/12/2012
	





	



Workshop “Mesotherapy and dermal fillers”, Tirana
Konferenca e 7 e Dermato- Venerologjise organizuar nga SHDVSH
“Aesthetic peeling”, Tirane
Konferenca e peste Kombetare e Dermato-Venerologjise organizuar nga SHDVSH, “Psoriasis dhe sindromi metabolik”, Tirane.
“Per aplikimin praktik te acidit hyaluronik volumizant dhe rivitalizues ne estetiken e fytyres dhe te qafes” organizuar nga SHISHM, Tirane.
Konferenca e katert Kombetare e Dermato-Venerologjise, organizuar nga SHDVSH, “PASI dhe fototerapia UVB ne psoriasis”, relatore, Tirane.


04/05/2012                                 Simpoziumi Shkencor “Java e Melanomes ne Shqiperi”, organizuar nga SHDVSH,   
                                                                       Tirane.

	18/12/2011

15-17/12/2011


07/05/2011
07-08/12/2010


            19 – 22/10/2010

   12/12/2009


03/12/2007-03/03/2008
	
	Konferenca e trete Kombetare e Dermato-Venerologjise Shqiptare organizuar nga SHDVSH, Tirane
Konferenca e katert mjekesore Nderkombetare ne Specialitete” organizuar nga Universiteti “A. Xhuvani”, Departamenti i Infermierise dhe Qendra Spitalore “Xh. Kongoli”, “Efektet e ndotjes se ajrit ne lekure”.
“Dita Dermatologjike Shqiptare” “Aplikimet e Botox dhe Fillers”organizuar nga SHDVSH
“Konferenca e trete Mjekesore Nderkombetare ne Specialitete”, organizuar nga Universiteti “A. Xhuvani”, Departamenti i Infermierise dhe Qendra Spitalore “Xh. Kongoli”, Elbasan.
Organizatore dhe relatore ne konference
Kursi per kujdesin paliativ, organizuar nga Prime ne bashkepunim me PCEC

Konferenca e pare e Dermato – Venerologjise Shqiptare, organizuar nga SHDVSH dhe Klinika e Dermato – Venerologjise QSUT “Nene Teresa”.

Shendet publik dhe Menaxhimi i sherbimit mjekesor”organizuar nga ISSAt



	Maj 2008.
	
	“Astma, nje problem mbareboteror qe nuk duhet nenvleresuar”, organizuar nga DRSKSH Elbasan dhe GlaxoSmithKline.

	Maj 2007.
	
	“Transformim 2007”, organizuar nga Fondacioni Shendetsor ABC

	Prill – Qershor 2007.
	
	“Krijimi i Mundesive per Nderhyrjen ne Procesine Politikeberjes, ne mbrotje te grave te semura me Kancerine gjirit”, organizuar nga shoqata “Ne dobi te gruas shqiptare”.

	Prill 2006.
	
	“Parimet baze dhe problematika e antibiotikoterapise ne perdorimin e perditshem”, organizuar nga DRSKSH Elbasan dhe GlaxoSmithKline.



	
	
	

	2007- 2008
   2009-2010

	
	BASHKEPUNETORE NE TEKSTIN “SHENDETI PALIATIV”, I DR. SH.K.M. SKENDER TOPI
BASHKEPUNETORE NE TEKSIN “INFERMIERISTIKA KIRURGJIKALE” DHE NE DISA CIKLE LEKSIONESH.
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